川太药连字（2018）46号           签发人：蒋  炜

关于下发《回收垃圾管理制度》的通知

各部门、药店：

为规范垃圾管理，防止垃圾废物污染环境，保障人体健康，维护生态

安全，现将《回收垃圾管理制度》下发给大家，并遵照执行。

附件：回收垃圾管理制度

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年五月二十一日

主题词：回收垃圾  制度   通知

四川太极大药房连锁有限公司               2018 年 5月 23日印发

拟稿：彭健         核对：彭健                     （共印 2份)